

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/11/2018 a 31/12/2018.**Lcto:**10420/2018 **Data:**05/11/2018 **Req:**4402**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035444 - CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO EXTRA FORTE 500G	UN	60,000	7,82000	469,20000
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	60,000	3,08000	184,80000
120,000				654,00000

Lcto:10537/2018 **Data:**06/11/2018 **Req:**4425**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034417 - PANO PARA LIMPEZA ALVEJADO TIPO SACO - COPA	UN	10,000	1,85000	18,50000
444035496 - LIMPADOR MULTIUSO PARA COZINHA 500ML	UN	5,000	1,60000	8,00000
444035493 - ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE - COPA	UN	10,000	0,59321	5,93207
444035491 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML - COPA	UN	6,000	1,10000	6,60000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	10,000	2,89000	28,90000
444035444 - CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO EXTRA FORTE 500G	UN	40,000	7,82000	312,80000
444034047 - ALCOOL LIQUIDO ETILICO HIDRATADO 92,8° 1000ML	UN	1,000	8,45000	8,45000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70° INPM	UN	3,000	4,30000	12,90000
444035512 - AGUA SANITARIA 01 LITRO - COPA	UN	7,000	1,99000	13,93000
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	20,000	3,08000	61,60000
137,000				544,86207

Lcto:10684/2018 **Data:**07/11/2018 **Req:**4458**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** fernando

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	1,000	25,00997	25,00997
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	10,000	2,89000	28,90000
444035444 - CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO EXTRA FORTE 500G	UN	60,000	7,82000	469,20000
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	40,000	3,08000	123,20000
136,000				713,55997

Lcto:10764/2018 **Data:**08/11/2018 **Req:**4488**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** fernando

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035444 - CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO EXTRA FORTE 500G	UN	60,000	7,82000	469,20000
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	40,000	3,08000	123,20000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	10,000	2,89000	28,90000
110,000				621,30000

Lcto:10831/2018 **Data:**12/11/2018 **Req:**4513**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** fabiooliveira

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034450 - CAIXA DE FOSFORO - COPA	CX	10,000	0,16000	1,60000
444035619 - PORTA CANETAS CLIPS E LEMBRETE	UN	1,000	8,87000	8,87000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/11/2018 a 31/12/2018.

444038653 - GARRAFA TERMICA EM PLASTICO 500mL	UN	4,000	15,00000	60,00000
444033709 - ESTILETE LARGO PROFICIONAL	UN	1,000	25,08000	25,08000
444035491 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML - COPA	UN	2,000	1,10000	2,20000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	10,000	2,89000	28,90000
444035444 - CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO EXTRA FORTE 500G	UN	60,000	7,82000	469,20000
444035512 - AGUA SANITARIA 01 LITRO - COPA	UN	4,000	1,99000	7,96000
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	20,000	3,08000	61,60000
		112,000		665,41000

Lcto:10933/2018 **Data:**13/11/2018 **Req:**4568 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:** **Motorista:****Emitente:** fabiooliveira

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033946 - CARTUCHO HP 22 COLORIDO REFERENCIA C9352AB	UN	1,000	65,89855	65,89855
		1,000		65,89855

Lcto:10935/2018 **Data:**13/11/2018 **Req:**4564 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:** **Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	10,000	7,75000	77,50000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	10,000	2,89000	28,90000
444035444 - CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO EXTRA FORTE 500G	UN	40,000	7,82000	312,80000
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	60,000	3,08000	184,80000
		120,000		604,00000

Lcto:11114/2018 **Data:**14/11/2018 **Req:**4581 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:** **Motorista:****Emitente:** fabiooliveira

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033945 - CARTUCHO HP21 COR PRETO REFERENCIA C9351AB	UN	1,000	48,47541	48,47541
		1,000		48,47541

Lcto:11130/2018 **Data:**14/11/2018 **Req:**4584 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:** **Motorista:****Emitente:** fabiooliveira

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035444 - CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO EXTRA FORTE 500G	UN	60,000	7,82000	469,20000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	20,000	2,89000	57,80000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	15,000	1,07397	16,10949
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	50,000	2,69000	134,50000
444035510 - SABAO EM PO CAIXA 1KG - COPA	UN	5,000	6,99000	34,95000
444035512 - AGUA SANITARIA 01 LITRO - COPA	UN	10,000	1,99000	19,90000
		160,000		732,45949

Lcto:11266/2018 **Data:**21/11/2018 **Req:**4610 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:** **Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035619 - PORTA CANETAS CLIPS E LEMBRETE	UN	3,000	8,87000	26,61000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	10,000	2,89000	28,90000
444035444 - CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO EXTRA FORTE 500G	UN	60,000	7,82000	469,20000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/11/2018 a 31/12/2018.

444035491 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML - COPA	UN	6,000	1,10000	6,60000
444035492 - ESPONJA DE ACO - COPA	UN	3,000	1,11732	3,35196
444035493 - ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE - COPA	UN	10,000	0,59321	5,93207
92,000				540,59403

Lcto:11423/2018 **Data:**26/11/2018 **Req:**4673 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035512 - AGUA SANITARIA 01 LITRO - COPA	UN	5,000	1,99000	9,95000
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	20,000	7,75000	155,00000
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	80,000	3,08000	246,40000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	20,000	2,89000	57,80000
444035444 - CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO EXTRA FORTE 500G	UN	60,000	7,82000	469,20000
185,000				938,35000

Lcto:11527/2018 **Data:**27/11/2018 **Req:**4688 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035510 - SABAO EM PO CAIXA 1KG - COPA	UN	5,000	6,99000	34,95000
444035496 - LIMPADOR MULTIUSO PARA COZINHA 500ML	UN	6,000	1,60000	9,60000
444035491 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML - COPA	UN	6,000	1,10000	6,60000
444035653 - COLA EM BASTAO	UN	1,000	3,73000	3,73000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	10,000	2,89000	28,90000
444035444 - CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO EXTRA FORTE 500G	UN	20,000	7,82000	156,40000
444035512 - AGUA SANITARIA 01 LITRO - COPA	UN	5,000	1,99000	9,95000
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	20,000	3,08000	61,60000
73,000				311,73000

Lcto:11600/2018 **Data:**28/11/2018 **Req:**4710 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** fabiooliveira

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	50,000	2,69000	134,50000
50,000				134,50000

Lcto:11688/2018 **Data:**29/11/2018 **Req:**4732 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	20,000	2,89000	57,80000
444035444 - CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO EXTRA FORTE 500G	UN	60,000	7,82000	469,20000
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	40,000	3,08000	123,20000
120,000				650,20000

Lcto:11718/2018 **Data:**30/11/2018 **Req:**4758 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035444 - CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO EXTRA FORTE 500G	UN	40,000	7,82000	312,80000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/11/2018 a 31/12/2018.

40,000 **312,80000**

Lcto:11778/2018 **Data:**04/12/2018 **Req:**4793 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035493 - ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE - COPA	UN	5,000	0,59321	2,96603
444035491 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML - COPA	UN	6,000	1,10000	6,60000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	50,000	1,07397	53,69829
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	10,000	2,89000	28,90000
444035444 - CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO EXTRA FORTE 500G	UN	80,000	7,82000	625,60000
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	40,000	3,08000	123,20000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000
444034417 - PANO PARA LIMPEZA ALVEJADO TIPO SACO - COPA	UN	10,000	1,85000	18,50000
444038653 - GARRAFA TERMICA EM PLASTICO 500mL	UN	5,000	15,00000	75,00000
444035485 - GARRAFA TERMICA EM PLASTICO - 01 L	UN	4,000	16,50000	66,00000
235,000				1.067,71432

Lcto:11861/2018 **Data:**05/12/2018 **Req:**4814 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035512 - AGUA SANITARIA 01 LITRO - COPA	UN	5,000	1,99000	9,95000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	10,000	2,89000	28,90000
444035491 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML - COPA	UN	5,000	1,10000	5,50000
444035444 - CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO EXTRA FORTE 500G	UN	80,000	7,82000	625,60000
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	40,000	3,08000	123,20000
140,000				793,15000

Lcto:11873/2018 **Data:**06/12/2018 **Req:**4827 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	30,000	2,89000	86,70000
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	10,000	7,75000	77,50000
444035493 - ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE - COPA	UN	10,000	0,59321	5,93207
444035444 - CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO EXTRA FORTE 500G	UN	40,000	7,82000	312,80000
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	40,000	3,08000	123,20000
130,000				606,13207

Lcto:11915/2018 **Data:**10/12/2018 **Req:**4863 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** fabiooliveira

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	20,000	2,89000	57,80000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	50,000	2,69000	134,50000
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	40,000	3,08000	123,20000
110,000				315,50000

Lcto:11934/2018 **Data:**12/12/2018 **Req:**4882 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/11/2018 a 31/12/2018.

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035512 - AGUA SANITARIA 01 LITRO - COPA	UN	5,000	1,99000	9,95000
444035491 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML - COPA	UN	10,000	1,10000	11,00000
444035444 - CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO EXTRA FORTE 500G	UN	80,000	7,82000	625,60000
		95,000		646,55000

Lcto:11937/2018 **Data:**13/12/2018 **Req:**4893 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:** **Motorista:****Emitente:** fabiooliveira

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	10,000	2,89000	28,90000
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	10,000	7,75000	77,50000
444035444 - CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO EXTRA FORTE 500G	UN	60,000	7,82000	469,20000
444035443 - ADOCANTE DIETETICO - COPA	UN	5,000	1,87000	9,35000
		85,000		584,95000

Lcto:11939/2018 **Data:**04/12/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:** **Motorista:****Emitente:** joana

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038663 - BALDE EM PLASTICO 20 LITROS- COPA	UN	5,000	9,15000	45,75000
		5,000		45,75000

Lcto:11962/2018 **Data:**13/12/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:** ALEXANDRE PEDERSOLI **Motorista:****Emitente:** fabiooliveira

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035479 - JARRA EM ACO INOX COM TAMPA 02 LITROS	UN	5,000	35,00000	175,00000
444035478 - GARFO DE MESA EM INOX	UN	100,000	1,99000	199,00000
444035476 - FACA DE MESA EM INOX	UN	100,000	3,50000	350,00000
444035469 - COLHER PARA CAFE EM INOX	UN	100,000	1,00000	100,00000
444035470 - COLHER DE CHA EM INOX	UN	100,000	1,50000	150,00000
444035464 - BANDEJA QUADRADA EM INOX	UN	20,000	34,82759	696,55172
		425,000		1.670,55172

Lcto:11982/2018 **Data:**17/12/2018 **Req:**4917 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:** **Motorista:****Emitente:** fabiooliveira

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035444 - CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO EXTRA FORTE 500G	UN	30,000	7,82000	234,60000
		30,000		234,60000

Lcto:11984/2018 **Data:**17/12/2018 **Req:**4906 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:** **Motorista:****Emitente:** fabiooliveira

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035493 - ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE - COPA	UN	6,000	0,59321	3,55924
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	1,000	1,07397	1,07397
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	10,000	2,89000	28,90000
444035444 - CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO EXTRA FORTE 500G	UN	60,000	7,82000	469,20000
444034058 - AGUA SANITÁRIA 01 LITRO	UN	6,000	1,61319	9,67913

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/11/2018 a 31/12/2018.**83,000****512,41234****Lcto:**12012/2018 **Data:**14/12/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:** **Motorista:****Emitente:** joana

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034450 - CAIXA DE FOSFORO - COPA	CX	25,000	0,16000	4,00000
		25,000		4,00000

Lcto:12134/2018 **Data:**20/12/2018 **Req:**4932 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:** **Motorista:****Emitente:** fabiooliveira

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035444 - CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO EXTRA FORTE 500G	UN	30,000	7,82000	234,60000
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	8,000	2,89000	23,12000
444035496 - LIMPADOR MULTIUSO PARA COZINHA 500ML	UN	5,000	1,60000	8,00000
		43,000		265,72000

Lcto:12137/2018 **Data:**20/12/2018 **Req:**4936 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COPA CENTRAL**Retirada:** **Motorista:****Emitente:** fabiooliveira

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035510 - SABAO EM PO CAIXA 1KG - COPA	UN	10,000	5,73286	57,32857
444038666 - SABÃO NEUTRO EM BARRA - COPA	UN	5,000	1,59000	7,95000
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	10,000	3,08000	30,80000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000
		50,000		163,32857

Qtde Movimentos: 28 **Total Geral:** **2.913,000** **14.448,49853**